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§72

Pilotprojekt för att testa intentionen i motionen Ett hållbart Hylte 

2016 KS0121

Beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott ger kommunledningskontoret i uppdrag att ta fram förslag på 
pilotprojekt där intentionen i motionen Ett hållbart Hylte kan testas. Kommunledningskontoret ska ta 
fram förslag på hur en mall för konsekvensanalys kan se ut där man analyserar förslaget till beslut 
utifrån ett hållbarhetsperspektiv, där ekonomisk, miljömässig och social hållbarhet ska vara belyst. 
Innan kontoret drar igång ett eller flera pilotprojekt ska det redovisas till kommunstyrelsens 
arbetsutskott vilka projekt som kontoret har tänkt testa mallen för konsekvensanalys på och hur mallen 
för konsekvensanalysen ser ut. Efter att man har genomfört pilotprojektet ska detta utvärderas och 
redovisas för kommunstyrelsens arbetsutskott.

Beskrivning av ärendet
Ronny Löfquist (S) väckte vid förra mötet med arbetsutskottet ett nytt ärende om pilotprojekt för att 
testa intentionen i motionen Ett hållbart Hylte.
 
Intentionen i motionen är att det inför större beslut ska göras en konsekvensanalys utifrån ett 
hållbarhetsperspektiv, där ekonomisk, miljömässig och social hållbarhet ska belysas.

Yrkande
Ronny Löfquist (S): Kommunstyrelsens arbetsutskott ger kommunledningskontoret i uppdrag att ta 
fram förslag på pilotprojekt där intentionen i motionen Ett hållbart Hylte kan testas. 
Kommunledningskontoret ska ta fram förslag på hur en mall för konsekvensanalys kan se ut där man 
analyserar förslaget till beslut utifrån ett hållbarhetsperspektiv, där ekonomisk, miljömässig och social 
hållbarhet ska vara belyst. Innan kontoret drar igång ett eller flera pilotprojekt ska det redovisas till 
kommunstyrelsens arbetsutskott vilka projekt som kontoret har tänkt testa mallen för 
konsekvensanalys på och hur mallen för konsekvensanalysen ser ut. Efter att man har genomfört 
pilotprojektet ska detta utvärderas och redovisas för kommunstyrelsens arbetsutskott.
 

Beslutsgång
Ordförande frågar om arbetsutskottet bifaller eller avslår Ronny Löfquists yrkande. Ordförande finner 
att arbetsutskottet bifaller yrkandet.

Beslutet skickas till 
Kommunledningskontoret
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